- Encoder incrementali
- Encoder assoluti
- Trasduzioni lineari
- Giunti elicoidali
TL1 è un rivelatore lineare ottico che utilizza una scala graduata in vetro ricoperto con cromo
fotoinciso (passo 40 µm).
E’ disponibile in varie taglie fino a una lunghezza utile max di 1200 mm e con risoluzione di 10 µm.
La riga in vetro è alloggiata all'interno di un robusto profilo di alluminio estruso e fissata ad esso lungo

CONNESSIONE ELETTRICA CON CAVO SCHERMATO ELETTICAMENTE E CON CALZA DI ACCIAIO ESTERNA PER PROTEZIONE MECCANICA
BURN-IN                                                                                                                                                                                                                                          72 h
CODICE DI ORDINAZIONE
OPZIONI MODELLO ALIMENTAZIONE VERSIONE ELETTRONICA RISOLUZIONE MOLTIPLICAZIONE CONNESSIONE
X TL1 5 B N 10 4 CV
X VARIANTI SU SPECIFICA
J COMB. LOGICA ZERO
5        5V!5%
815     8"15V** B   BIDIREZIONALE
BZ BIDIREZIONALE  +ZERO
- STANDARD
N DRIVER 26LS31
H PUSH-PULL SENZA PROTEZIONE
B PUSH-PULL CON PROTEZIONE
100 = 0.1mm
1000 = 1 mm
1  x1
2  x2
4  x4
CV CAVO
VD CONNETTORE
CORSA UTILE
  820
CONNESSIONI CONNESSIONI VERSIONE  ELETTRONICA SEGNALE
CD        CV
VERSIONE  ELETTRONICA SEGNALE
CD CV
FASE A 1 BIANCO FASE A 1 BIANCO
FASE B 5 GIALLO FASE B 5 GIALLO
FASE C 6 VERDE FASE C 6 VERDE
FASE A/ 2 MARRONE
FASE B/ 4 ARANCIO
B
BZ N
FASE C/ 7 NERO
B
BZ -, B
+ Vcc 8 ROSSO + Vcc 8 ROSSO
MASSA 3 BLU MASSA 3 BLU ALIMENTAZIONE
CUSTODIA 9 VIOLA/GRIGIO
ALIMENTAZIONE
CUSTODIA 9 VIO.GRIGIO
CONNESSIONI ELETTRICHE
IL